
Zaaknummer: 27007-2019
Documentnummer: 27007-2019:786895

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

Gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 augustus 2019, aangaande 
het terugbrengen van het aantal wethouders en het aanpassen van de tijdbestedingsnorm;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet (artikel 39);

besluit:
I. Het aantal wethouders van de gemeente, gedurende de resterende bestuursperiode 

terug te brengen van vijf naar vier;

II. De tijdbestedingsnorm van:
1. Wethouder J.H.C.M. Briels naar 0,95 Fte te brengen;
2. Wethouder.G.T. Buter naar 0,70 Fte te brengen;
3. Wethouder M.C. Slaets naar 0,70 Fte te brengen.

En daarvan de financiële consequenties te verwerken in de 2e tussenrapportage 2019, 
begroting 2020 en meerjarenraming 2021-2023.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 
augustus 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


